
Literární soutěž Mladá Proseč Terézy
Novákové

Autor: Květa Šírová
Zveřejněno: 29. 11. 2024

Základní škola a mateřská škola Proseč ve spolupráci s městem Proseč a Městskou knihovnou Proseč
pořádá literární soutěž Mladá Proseč Terézy Novákové, která je určena pro žáky a studenty již od 4.
třídy ZŠ, svou kategorii v ní mají i mladí autoři do 35 let. Letošní 13. ročník této dnes již celostátní
soutěže se koná pod záštitou Pardubického kraje a za podpory nakladatelství Academia.

Propozice soutěže naleznete v příloze zprávy.

Termín odevzdání prací je 31. 1. 2025.

Slavnostní vyhlášení se bude konat v sobotu 17. 5. 2025. 



Přílohy

ATISKleták A5 Malá Tereza 2024
7 MB

 Stáhnout

Galerie

Zdroj:
https://edulk.cz/pedagogove/sport-a-souteze/literarni-soutez-mlada-prosec-terezy-novakove-n485694.
htm

https://edulk.cz/getFile/id:485697/ATISKleták A5 Malá Tereza 2024.pdf
https://edulk.cz/getFile/id:485697/ATISKleták A5 Malá Tereza 2024.pdf
https://edulk.cz/getFile/id:485697/ATISKleták A5 Malá Tereza 2024.pdf
https://edulk.cz/getFile/id:485696/type:large/222v1leták Malá Tereza 2024_1 (3).jpg
https://edulk.cz/pedagogove/sport-a-souteze/literarni-soutez-mlada-prosec-terezy-novakove-n485694.htm
https://edulk.cz/pedagogove/sport-a-souteze/literarni-soutez-mlada-prosec-terezy-novakove-n485694.htm

